平成 26 年 9 月吉日

堺市中区高齢者施設各位

社）大阪介護支援専門員協会

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 堺市中区支部

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 支部長	 牧野	 雄市

	 	 平素は、支部の運営にご協力頂き、厚くお礼申し上げます。

当協会では、中区のケアマネを対象に研修の企画などしております。今回は、2 年以上の勤務

経験があるケアマネを対象とし、『多職種交流会』と称して、ケアマネが地域の社会資源を理

解し、地域とケアマネのつながりを深め、施設や職種を超えた連携なども強化していけるよう

に、他機関にわたり、広く参加いただける交流の場を提供していきたいと思っています。

今回は、有料老人ホームとサービス付高齢者賃貸住宅の方にご参加いただき、在宅支

援をするうえで、ケアマネジャーとして、知っておきたい領域や、同じ在宅の支援を提

供する立場としてのお話をお聞かせいただきたいと思っています。

当日は、施設ＰＲタイムの後フリートークの時間も設けて、ざっくばらんにお話が出来

る場にしたいと思います。

ぜひ、多数ご参加下さいますよう宜しくお願いいたします。

記

日時：	 平成 26 年 10 月 16 日（木）18 時 30 分～20 時頃

場所：ベルファミリア会議室	 	 堺市中区東山８４１－１

※お車でお越しの方は、ベルランド病院駐車場をお借りします。

内容：サービス付高齢者賃貸住宅と有料老人ホームの違いを知ろう！

	 	 	 多職種連携	 在宅支援の形のいろいろを一緒に考えよう！！

参加要件：中区に在る有料老人ホーム、サービス付き高齢者賃貸住宅の職員

	 	 	 	 	 ☆当日、施設案内など持参いただければ幸いです。

参加費用：会	 員	 無料

	 	 	 	 	 非会員	 100 円（但し、当日協会に入会申し込みされる場合は会員費用となります）

【お問い合わせ・お申込み先】

	 	 	 	 	 	 	 	 ケアプランハウスクッキー（牧野）

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 TEL：072-239-6584	 	 FAX：072-239-6584

所属事業所名 氏	 	 名（会員	 非会員） 連絡先

（	 会員	 	 	 非会員	 	 ）

（	 会員	 	 	 非会員	 	 ）

●交流会でどのような情報交換を行いたいですか？（事前質問など）

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 送信日	 	 平成 26年	 	 月	 	 日

 FAX 	 072-239-6584
ケアプランハウスクッキー	 （担当）牧野

申し込み締め切り	 平成 26年 9月 30日